MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 15/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, publicada no D.O.U em
27/02/2020,  e  de  acordo  com  o  disposto  na  Lei  Nº  8.745/93,  torna  público  o  RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto da Área de Plásticos/Polímeros, regido pelo Edital nº 15/2021.

Candidato (ordem alfabética) Situação da Inscrição

Alessandra Lavoratti NÃO HOMOLOGADA
(não atende o item 1, do Edital nº 15/2021)

Clarissa Coussirat Angrizani HOMOLOGADA

Debora Pereira Schmitz HOMOLOGADA

Dione Pereira de Castro HOMOLOGADA

Dionisio da Silva Biron NÃO HOMOLOGADA
(não atende o item 1, do Edital nº 15/2021)

Eduardo Fonseca HOMOLOGADA

Felipe Gustavo Ornaghi HOMOLOGADA

Marcelo Daniel Barros HOMOLOGADA

Pietro Sinigaglia Lunelli NÃO HOMOLOGADA
(não atende o item 4.4.4, do Edital nº 15/2021)

Priscila Marques Correa HOMOLOGADA

Ricson Rocha de Souza HOMOLOGADA

Caxias do Sul, 30 de junho de 2021.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-06-29T20:52:47-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento